1
V2430 / V2440
Zawór powrotny VERAMAX
 z nastawą wstępną, z dużym przepływem
Konstrukcja
Zawór odcinający składa się z:
 Korpusu DN 15 i DN20, PN10 z:
-  gwintem wewnętrznym na wlocie;

   VA5230A020
Kapturek
do zaworów ½”
do zaworów 3/4”
         VA2202A015
         VA2202A020
Uszczelka kapturka
do zaworów ½”
do zaworów 3/4”
         VA5090A015
         VA5090A020
Wymiary
Typ R DN kvs
L l H h
       Nr katalogowy
Kątowy 1/2" 15 5,0 58 29 30 26 V2430E0015
Kątowy 1/2" 15 7,0 60 32 38 30 V2440E0015
Kątowy 3/4" 20 7,0 67 36 38 34 V2440E0020
Kątowy 1" 25 7,0 74 42 39 38 V2440E0025
Prosty 1/2" 15 5,0 96 68 46 - V2440D0015
Prosty 3/4" 20 5,0 105 74 46 - V2440D0020
Prosty 1" 25 5,0 122 90 47 - V2440D0025
V2430/V2440 - VERAMAX
3
Nomogram  przepływu dla zaworu kompaktowego kątowego (V2430E) i prostego (V2440D)
Nastawa w obro-